MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO AOS ESTUDANTES DO CURSO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (PROEJA) DO IFPB CAMPUS CAMPINA GRANDE

Edital DDE-CG nº 30/2019, de 03 de maio de 2019

RESULTADO FINAL

A Coordenação  do Curso Técnico de Administração -  PROEJA -  Campus  Campina Grande do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz
saber por meio deste, o resultado final com a aprovação e classificação dos candidatos inscritos
no Processo Seletivo para o Estágio Curricular obrigatório dos estudantes do 3º Ano do Curso
Técnico de Administração – Edital DDE-CG nº 30/2019, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO
Vagas de Ampla

Concorrência
NOME DO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 FRANCIVALDA JASMELINA DE ARAÚJO Aprovada
2 LUCÍOLA SANTOS Aprovada
3 ROSILENE LIRA DA COSTA DANTAS Aprovada

CLASSIFICAÇÃO
Vagas para

Portadores de
Deficiência e/ou
Maiores de 35

anos

NOME DO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 MARIA NAILZA DA SILVA FARIAS Aprovada
2 ANA MARIA FERREIRA Aprovada

Campina Grande, 10 de Maio de 2019.

Rômulo Sousa Torres
Coordenador do Curso Técnico em Administração - PROEJA

IFPB – Campus Campina Grande